
SECRETARIA DE CONTROL Y

CONVIVENCIA CIUDADANA

LICITACIÓN PÚBLICA

Nº Expediente: 9676-G-2019

Fecha de Solicitud: 02 de Julio de 2019.

Repartición Solicitante: Secretaría de Control y Convivencia Ciudadana.

Repartición Licitante: Dirección Administrativa y de Despacho.

Objeto: Contratación Servicio de Limpieza para la Dirección General de Guardia Urbana Municipal.

Presupuesto Oficial: $ 1.620.000 (Pesos un millón seiscientos veinte mil).

Lugar de Consulta y Venta de Pliego: Secretaría de Control y Convivencia Ciudadana - Richieri
1545 1er. piso. Teléfono: 0341-4804146.

Costo de Adquisición del Pliego: $ 4.374 (Pesos cuatro mil trescientos setenta y cuatro).

Forma y Lugar de Pago del Sellado: Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones o;

Timbrado Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de Oferta: Secretaría de Control y Convivencia Ciudadana. Plazo: hasta el día y la hora
fijados para la apertura de los sobres.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: 02/AGOSTO/2019 a las 10.00hs. o el posterior hábil si el indicado
no lo fuere. Lugar: Secretaría de Control y Convivencia Ciudadana- Richieri 1545 1er. piso.

Observaciones: Cumplimentar los trámites referentes a publicaciones según lo establecido en el
Art. 71 de la Ordenanza de Contabilidad.

$ 450 395587 Jul. 17 Jul. 30

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 559

Objeto: ADQUISICIÓN DE EMPALMES



Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 09:00hs del 14/08/19 Deberá estar
dirigida a Mesa de Entrada - Dpto. de Licitaciones y Compras Centralizadas en Ituzaingo 1501,
Santa Fe.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 14/08/19 - 10:00hs, en Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: Desde el 15/07/2019 hasta 14/08/2019 en www.aguassantafesinas.com.ar /
Contacto:  Echevarría  Facundo  0342-450-4564/  Domínguez  M.  Jimena  0342-450-4594
maria.dominguezaguassantafesinas.com.ar

Consultas Técnicas: Pestaña Miguel 0341-437-8579

S/C 28957 Jul. 17 Jul. 18

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N°676

Objeto: CAL HIDRATADA

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: La oferta deberá ser presentada en sobre
cerrado indicando n°  de licitación hasta  las  9  horas  del  16/08/19,  y  deberá estar  dirigida a
Licitaciones y Compras Centralizadas Ituzaingo 1501 – Santa Fe

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 16/08/19 -10:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: Desde 16/07/19 hasta el 16/08/19 en www.aguassantafesinas.com.ar

Personas de contacto: Ramírez, Cecilia 0342-450-4507 cecilia.ramirez@aguasdesantafe.com.ar

Consultas técnicas: Zatta, Juan Carlos 0341-420-3267 juan.zatta@aguasdesantafe.com.ar

S/C 28959 Jul. 17 Jul. 18

__________________________________________

DROGUERÍA INDUSTRIAL

FARMACÉUTICA DEL

LABORATORIO INDUSTRIAL

FARMACÉUTICO SOCIEDAD DEL

ESTADO (L.I.F. S.E.)

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 07/19



Objeto: Para la “Adquisición centralizada de medicamentos F.F. Varias”, según especificaciones y
pliegos agregados al Legajo LIF nº 424/19.

-Fecha límite de presentación de ofertas y acto de apertura: Lunes 05 de agosto de 2019 a las
08.30 hs en la sede del L.I.F. S.E., calle Bv. French Nº 4950, Santa Fe, Argentina.

-Pliego de Bases y Condiciones y consultas: sin costo ($0)

-Garantía de Mantenimiento de Oferta: cinco por ciento (5%) del monto total de la oferta mediante
Póliza de Caución.

-Garantía de Adjudicación: diez por ciento (10%) del monto total adjudicado.

Más información en http://www.lif-santafe.com.ar/secciones/12/concursos-y-licitaciones.html

S/C 28964 Jul. 17 Jul. 18

__________________________________________

AEROPUERTO INTERNACIONAL

ROSARIO “ISLAS MALVINAS

LICITACIÓN PÚBLICA N° 11/2019

Expediente n° 01806-0001987-4

Objeto: Para la “EJECUCION DE OBRAS DE INFRAESTRUCTURA EN ZONA DESARROLLO NORTE-
SEGUNDA ETAPA”.

Apertura de Sobres: Día 20 de agosto de 2019 a las 11:00 horas, en la Sala de Reuniones del
Aeropuerto Internacional de Rosario. - Jorge Newbery S/Nº 2000 Rosario.

Valor del Pliego: $ Carece de Valor.-

Presupuesto Oficial: $ 20.000.000,00

S/C 28963 Jul. 17 Jul. 19

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

Nro. de Expediente: 11965-D-19



Fecha de solicitud: 11/07/2019

Repartición Solicitante: Secretaría de Desarrollo Social

Repartición Licitante: Subsecretaría de Recreación y Deportes.

Objeto: Obra Cobertura superior (Retopping) de la pista de atletismo del Estadio Municipal Jorge
Newbery.

Presupuesto Oficial: $ 12.000.000,00.

Valor del Pliego: $ 1.500,00.

Consulta y venta del pliego: Dirección de Compras de la Secretaría de Desarrollo Social. Santa Fe
638 2P de 08:00 a 14:00 hs. Plazo hasta las 9:00 hs. del día fijado para la apertura.

Forma  y  Lugar  de  Pago  del  Sellado:  Vía  web:  www.rosario.gob.ar/licitaciones  o;  Timbrado
Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de Ofertas: Dirección de Compras de la Secretaría de Desarrollo Social. Santa Fe 638 2º
Piso, hasta el día fijado para la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 01/08/2019 a las 11:00 hs. o el posterior hábil si el
Indicado no lo fuere. Lugar: Dirección de Compras -Secretaría de Desarrollo Social - Santa Fe 638
2°P.

$ 450 395987 Jul. 17 Jul. 30

__________________________________________

COMUNA DE LUIS PALACIOS

CONVOCATORIA OFRECIMIENTO

PUBLICO Nº 04/2019

La Comuna de Luis Palacios, Departamento San Lorenzo, Provincia de Santa Fe, invita a presentar
ofertas en el  marco del  Ofrecimiento Público Nº 4/2019 con el  objeto de concretar la cesión
onerosa de derechos y acciones posesorias sobre los lotes “1 A- 1B” DE LA MANZANA Nº 32 de
nuestra localidad.

1) PRECIO: BASE MÍNIMA POR CADA LOTE “1 A”: $400.000 (Pesos cuatrocientos mil).

PRECIO: BASE MÍNIMA POR CADA LOTE “2 A”: $350.000 (Pesos trescientos cincuenta mil).

2) FORMA DE PAGO: Pago contado efectivo, cheque certificado o transferencia bancaria.

3) Consultas: Desde el día 15/07/19 hasta el 24/07/19 a las 10:00 hs.



4) Recepción de ofertas: Hasta las 10:00 hs. del día 24/07/19.

5) APERTURA DE SOBRES: Hora 12:00 del día 24/07/19.

Para todos los ítems precedentemente dichos se establece como LUGAR la Sede de la Comuna de
Luis Palacios sita en calle Facundo Quiroga y Estrada - Tel.: 03476-499121.-

Luis Palacios, 10/07/2019.

$ 225 395956 Jul. 17 Jul. 23

__________________________________________


